PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

3º COMUNICADO – Edital n. 24/2019

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria n.

4.098, de 1º de outubro de 2018, do Procurador-Geral de Justiça, no uso das

atribuições conferidas pelo Art. 29 do Ato n. 801/2016/PGJ, nos termos do Edital n.

24/2019, referente ao PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO para estágio de

ENGENHARIA ELÉTRICA, no âmbito do Ministério Público de Santa Catarina,

obedecidos os critérios constantes no item 4.1, torna público:

I - Relação final das inscrições não habilitadas:

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca Motivo da
Desclassificação

12/04/1996  LILIANE RAMOS
SCHMITZ

NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"e" do Edital

07/06/1999  PIETRO EIRAS
DA CUNHA

NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"c" do Edital

08/07/1999  RAFAELA JACOB NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"c" do Edital

01/08/1992  ESTEVAO
CABRAL DA

ROCHA WEISS

NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"e" do Edital

22/08/1997  MICAELA
CARNEIRO DE

OLIVEIRA

NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"c" do Edital

29/10/1998  BEATRIZ DE
SOUZA LOCH

NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"e" do Edital

14/01/1999  SANTIAGO
MATEO

PACHECO
MORENO

NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"e" do Edital

05/07/1993  JOSÉ GUSTAVO
DOS SANTOS

GREVE

NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"c" do Edital

29/07/1996  GABRIELA DE
ALMEIDA
CORREA

NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"e" do Edital

08/10/1997  PEDRO
HENRIQUE

SOUSA
PINHEIRO

NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"c" do Edital

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca Motivo da
Desclassificação

20/08/1997  MATHEUS
VENANCIO

VELHO

NÃO Capital Descumprimento
do item 4.1.2, letra

"c" do Edital

Florianópolis, 22 de abril de 2019.

Giovanni Andrei Franzoni Gil
Promotor de Justiça

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários